SNOWREMOVAL SYSTEMS

EP 6 ELEMENTPLOG

TEKNISK DOKUMENTASJON

INSTRUKSJONSBOK
RESERVEDELSKATALOG

O

.. THE SNOW-PROFESSIONALS OVERAASEN




BESTILLING AV RESERVEDELER

Ved bestilling av reservedeler, folg nedenstaende fremgangsmate:

Finn figuren i delekatalogen der den aktuelle reservedelen finnes.
Skriv ned bestillingen ved & oppgi felgende:
e Tegningsnummeret pa tegningen hvor delen er beskrevet.
e Pos.nr. delen har.
o Oppgi antall, varenummer, betegnelse og beskrivelse pa
delene som er gnsket.
Skriv deretter ned navn, adresse, leveringsadresse og gnsket
leveringsmate.
Send deretter bestillingen pr. fax til @veraasen AS, eller ring til var
reservedelsavdeling.
Adressen er:

®

OVERAASEN AS

N-2810 Gjovik

Tel: 61 14 60 00

Fax: 61 14 60 01
E-mail.admin@overaasen.no
WWWwWw.overaasen.no




Delekatalog

Elementplog EP 6

Innhold i kapittel :
Dette kapittel inneholder folgende delelister:

Delelisternummer: Beskrivelse:

10252 Arrangement snaplog EP 6.
10313 El.system.

10312 Hydraulikksystem.

10286 Plogkobling.

10017 Underramme.

5453 @vre arm.

10268 Ramme.

10327 Stottehjul.

9661 Stottehjul.




5830

= CEH d &
g @ 13
£, oAy,

1770

Serienummer si?s inn_her

1351

1183

2x_M10

124

100

® ®

11 JStykkiiste 1SL-10252

| ctmesion/Tos e, | wotwson [ Anemariringer

0524
L]
..

TERF:
N

VEKT: 1265 KG

o080 | bin | €@

Toor

1:10

% EP 6 B At

i Elementplog e

M ] 15M- 55 Arrangement 10252 D
e T ey e




RESERVEDELSLISTE, SPARE PART LIST, ERSATZTEILLISTE 10252 REV: C

ELEMENT SNGPLOG - EP 6/EP 6B, ELEMENT SNOWPLOUGH - EP 6/EP 6B, ELEMENT SCHNEEPFLUG - EP 6/EP 6B

Pos. Ant. Art.nr. Betegnelse Beskrivelse Description Benennung
1 T 1026800 @AS 10268 Ramme, arrangement iFrame 'Rahmen
1 1 545200 @AS 545200 EP 6 (normal utforelse) ~ EP-element, senter EP-elements EP-Element
2 4 1022100 GAS 10221 EP 6 B (hoy utforelse)  EP-element, senter EP-elements EP-Element
3 5 1024400 @AS 10244 ‘Mellomlegg ‘Spacer Zwischenglied
4 30 1223 DIN 7991 M 10 x 25 - 10.¢ ‘Unbrakoskrue, fors. Cap screw Zylinderschraube
5 31 10551 DIN 985 M 10 - 8 Lasemutter Lock nut ‘Sicherungsmutter
6 1 574300 @AS 574300 EP 6 normal utferelse) ~ EP-element, venstre EP-element, left 'EP-Element - links
6 1 1025000 QAS 10250 EP 6 B (hoy utfarelse) EP-element, venstre EP-element, left EP-Element - links
7 1 574400 @AS 574400 EP 6 (normal utfgrelse)  EP-element, hayre 'EP-element, right 'EP-Element - rechts
7 1 1024500 OAS 10245 EP 6 B (hoy utforelse) EP-element, hgyre 'EP-element, right fEP-EIement - rechts
8 12 545300 @AS 5453 ‘@vre arm, komplett Upper arm ‘Oberer Arm
9 24 467101 @AS 46711 Laseror ‘Locking pipe ‘Sicherungsrohr
10 48 467000 @AS 4670 Laseplate ‘Locking plate Sicherungsplatte
11 96 6366 NORLOC M 12 Laseskive ‘Tab washer ‘Sicherungsblech
12 96 10563 DIN 933 M 12 x 20 - 8.8 ‘Sekskantskrue iHex. head screw ‘Sechskantschraube
13 6 1001700 QAS 10017 Underramme, komplett ‘Frame, below ‘Unterer Rahmen
14 12 1176 DIN 931 M 20 x 120- 8.8 Sekskantskrue ‘Hex. head bolt Sechskantschraube
15 24 1175 DIN 985 M 20 - 8 Lasemutter ‘Lock nut Sicherungsmutter
16 12 1631 DIN 931 M 20 x 150 - 8.8 Sekskantskrue ‘Hex. head bolt Sechskantschraube
17 1 1028600 DAS 10286 Koblingsramme, montert Frame Rahmen
18 1 8810 DIN 931 M 42 x 200 (170) - 8.8 Sekskantskrue ‘Hex. head bolt Sechskantschraube
19 1 1958 DIN 985 M 42 - 8 Lasemutter ‘Lock nut ‘Sicherungsmultter
20 1 546000 @AS 5460 Toppstag Stay ‘Stange
21 2 3401 1"UNC x 4.1/2" @25 ‘Sekskantskrue Hex. head screw Sechskantschraube
22 2 1856 1"UNC Lasemutter Lock nut Sicherungsmutter
23 0 6461 516NAL0842B40 95/50x765 Teleskopsylinder Cylinder Zylinder

24 4 564203 DAS 5642-3 Bolt Bolt Bolzen

25 4 5840 DIN 933 M 8 x 60 - 8.8 ‘Sekskantskrue Hex. head screw ‘Sechskantschraube
26 32 10550 DIN 985 M 8 - 8 Lasemutter Lock nut Sicherungsmutter
27 0 1132 2SX 001 720 031 Markeringslys Position light Positionsleuchte
28 4 4889 DIN 933 M 5x35-8.8 Sekskantskrue ‘Hex. head screw Sechskantschraube

OVERAASEN AS Side 1 av 2




RESERVEDELSLISTE, SPARE PART LIST, ERSATZTEILLISTE 10252 REV: C

ELEMENT SNOPLOG - EP 6/EP 6B, ELEMENT SNOWPLOUGH - EP 6/EP 6B, ELEMENT SCHNEEPFLUG - EP 6/EP 6B

Pos. Ant. Art.nr. Betegnelse Beskrivelse Description Benennung
29 4 2547 DIN 985 M 5 -8 Lasemutter Lock nut ' ‘Sicherungsmutter
30 1 1028400 QAS 10284 Fokkskjerm Snow protector ‘Vorhang
31 2 1025100 @AS 10251 Klemjern Flat bar Leiste
32 4 599301 QAS 5993-1 Klemjern Flat bar Leiste
33 28 10557 DIN933 M 8 x25-8.8 ‘Sekskantskrue Hex. head screw iSechskantschraube
34 2 627401 DAS 6274-2 'Svinganslag ‘Turning end-plate ;Schwunganschlag
35 4 6040 DIN 7991 M 10 x20-10.9 ‘Unbrakoskrue, fors. ‘Cap screw Zylinderschraube
36 2 627501 DAS 6275-1 Refleksplate Reflex plate 'Reﬂexplatte
37 8 6659 DIN 7971 3,5 x 10 Plateskure m/panhode Screw ‘Schraube
38 1 10945 KLB 10 x 32-33 14 lekker Kietting Chain Kette
39 2 8425 Quick-link 10 mm Kijetting skjot 'Chain connection Kettenverbindung
40 8 1035500 @AS @47/041 x 15 Avstandshylse Sleeve Distanzhiilse
41 1 1035200 @AS 10352 ‘Brakett for sjokkventil ‘Bracket 'Halterung
42 2 10667 DIN 933 M 10x20-8.-8 ‘Sekskantskrue ‘Hex. head screw ‘Sechskantschraube
43 2 6365 NORLOC M 10 Laseskive ‘Tab washer Sicherungsblech
44 0 8685 DCSV-04-1/2" - 200 bar ‘Sjokkventil Relief valve Schockventil
45 1 7201 DIN931 M 10x75-8.8 ‘Sekskantskrue ‘Hex. head bolt Sechskantschraube
46 0 1446 HEL 8JB 001 941002 Kontakt ‘Contact Kontakt
47 3 9247 DIN 84 M 5 x 35 Sylinderskrue m/spor ‘Screw Zylinderschraube
48 1 1031200 @AS 10312 Hydr. system Hydr. system Hydr. system
49 1 1031300 DAS 10313 El system EL system El system

QOVERAASEN AS Side 2 2 2




! s8R —

! i
LR —

| |
sl
| !

| 54g —

i -
L

! x

|

i

MARKERINGSLYS FOR PLOG

\ /@ 1 [Stykkiiste S[—10313

E‘ i‘,’,s p’?_’:::_ Gjenstand /tegningsnavn Dimensjon/Teg.nr. Materiale Anmerkninger
3
S
x
pe
=

< o

a |2

S | 2 |Dato Konstr./Tegnet ‘E‘@ M2testokk

wl @

S8 35| 99.09.14 BEN

- ;

‘% Ve Skuffnr

E) . . aregruppe

e Flektrisk kobl.skjema A3

g E) Tegningsnr Rev
'z

T | x

\ TILF2RSEL + 2 g EPE B 10818 0
NI el =
O g) Henvisning Beregning Erstatning for Ifrstches av




RESERVEDELSLISTE, SPARE PART LIST, ERSATZTEILLISTE 10313 REV: -

EL-SYSTEM, EL-SYSTEM, EL-ANLAGE

Pos. Ant. Artnr. Betegnelse Beskrivelse ~ Description : Benennung
11 1446 HEL 8JB 001 941 002 ‘Kontakt Contact ' ‘Kontakt

2 2 1132 HEL 2SX 001 720 031 ‘Markeringslys Position light ‘Markierungsleuchte

3 2 2498 2 x 1,5 kv.mm L=3500 Kabel Cable Kabel

OVERAASEN AS Side 1 av 1



Sving

1

Stykkliste SL-10312

Pos
ne:

Antatt

pr.enh.

Gjenstand/tegningsnavn

Dimensjon/Teg.nr.

Materiale

Anmerkninger

39.09.14
MHL

Dato/Sig Ekst.kont| Godkjent

33.08.14
8E

Dato

Konstr./Tegnet M2lestokk
99.00.13 | BEN | @

produksjon

. . Varegruppe Skuftnr
Hydraulikkskjema
Tegningsnr Rev
FP6 B 10812 A
Henvisning Beregoing: Erstatning for:

Tev) Beskrivelse

[irs!ot{es av




RESERVEDELSLISTE, SPARE PART LIST, ERSATZTEILLISTE 10312 REV: -

HYDRAULIKKSYSTEM, HYDR. ARRANGEMENT, HYDR. EINRICHTUNG

Pos. Ant. Art.nr. Betegnelse Beskrivelse Description Benennung
1 0 8636 NTSE-75/40x400 'Hydraulikksylinder kHydr.cylinder ‘Hydr.zylinder
2 12 4811 1/2" DOWTY ‘Pakning ‘Gasket Dichtung
3 12 2613 1/2"BSP- 1/2"BSP 'Ansatsnippel Hex.nipple fDoppelnippeI
4 1 9367 @AS 10436 ‘Hydraulikkslange Hydr.hose ‘Hydr.schlauch
5 1 9368 DAS 10437 ‘Hydraulikkslange ‘Hydr.hose Hydr.schlauch
6 2 2987 3/8"BSP - 1/2"BSP Ansatsnippel Hex.nipple jDoppelnippel
7 2 5084 3/8" DOWTY Pakning ‘Gasket Dichtung
8 1 5078 TEMA 3820 - 3/8" - HAN jHur‘tigkobling Quick disc. Coupling ESchneruppIung
9 1 8483 TEMA 3826 - 3/8" ‘Stovhette Dust cap ‘Staubabdeckung
10 1 5080 TEMA 3810 - 3/8" - HUN ‘Hurtigkobling ‘Quick disc. Coupling Schnellkupplung
1 8484 TEMA 3816 - 3/8" ‘Stevplugg Dust plug ‘Staubkappe
122 0 6461 NAL95/50x765 0842840 Teleskopsylinder ‘Telescopic cylinder Teleskopzylinder
13 2 9369 GAS 10438 Hydraulikkslange ‘Hydr.hose ‘Hydr.schlauch
14 1 8685 DCSV-04-1/2" - 200 bar ‘Sjokkventil Relief valve Schockventil
15 1 2688 1/2"BSP Plugg Plug VerschluRschraube
16 2 9370 WDAS 10439 ‘Hydraulikkslange Hydr.hose ‘Hydr.schlauch
17 1 2129 TEMA 5010 - 1/2" - HUN Hurtigkobling ‘Quick disc. Coupling ‘Schnellkupplung
18 1 3451 TEMA 5020 - 1/2" - HAN Hurtigkobling ‘Quick disc. Coupling Schnellkupplung
19 1 8482 TEMA 5016 - 1/2" Stevplugg Dust plug Staubkappe
20 1 8481 TEMA 5026 - 1/2" Stagvhette Dust cap Staubabdeckung
21 1 9370 GAS 10439 Hydraulikkslange ‘Hydr.hose Hydr.schlauch
22 1 4836 1/2"BSP - 3/4"BSP Ansatsnippel Hex.nipple Doppelnippel
23 1 3688 3/4" DOWTY Pakning ‘Gasket Dichtung
24 1 4843 TEMA 7520 - 3/4" - HAN Hurtigkobling :Quick disc. Coupling Schnellkupplung
25 1 8816 TEMA 7526 - 3/4" Stovhette Dust cap Staubabdeckung
OVERAASEN AS Side 1 av 1




540

535
500

I7e) M AT,
_____ o~ ©
< AN
@ - e W }
Ve
i : Q
o] ~y
o
135 | 350
0
9
1 | Stykkliste SL~10286
_‘i ol ;’.‘;‘. Gjenstand/tegningsnavn Dirnensjon/Teg.nr. Materiate Anmerkningar
H
R
3 Vot Tegnet Wiestax =
670 3#2| 99.08.12 | BEN , - )

o

Varegrippe If)i\mm

g Plogkobling A2

raduesjon

Montert e
EP6 B — EP8 B 10286 0

&
e

Henviso Beregnin frstatning for ] fstattes av
T envisning liie egning Stotning [ M




RESERVEDELSLISTE, SPARE PART LIST, ERSATZTEILLISTE 10286 REV: -

PLOGKOBLING, PLOUGH COUPLING, PFLUGKUPPLUNG

Pos. Ant. Art.nr. Betegnelse Beskrivelse ‘ Description Benennung

1 1 1028200 DAS 10282 ‘Koblingsramme ‘Copling-fram Kupplungsrahmen
2 1 1028900 @AS 10289 ‘Mellomramme Frame Rahmen
3 2 572401 BQAS 5724-1 ‘Senterbolt Bolt Bolzen
4 2 3447 DIN 1481 @8 x 70 ‘Spennstift Pin ‘Spannstift
5 4 1072 MET 15/3445-60 ‘Gummidemper Rubber bumper qummipuffer
6 4 10552 DIN 985 M 12 - 8 Lasemutter Locking nut Sicherungsmutter
7 2 544900 QAS 5449 Stottefot Support foot Statzvorrichtung
8 2 8883 Kat. 1 L=113 mm ‘Toppstagbolt Bolt Bolzen
9 2 3781 DIN 11023 @10 x 40 ‘Ringpinne ‘Security pin Klappsplint
10 6 925700 @DAS 9257 Foring ‘Bushing Buchse

OVERAASEN AS Side 1 av 1




650
q !
Y -
[ he ?
Bl et hetbelin ey N /A
- = 1O)|
. (1\ SRl et s P O
! - i ; ;
i i i
| ! |
i ! !
! ! !
! {
s v ]
1 ~ —— -— — e ——— A..‘,.._,r"""“A;«..q_._,
: | i
! ol ©
| o &
i o
i
!
@
S0
ilsiyiiste |5 0017 - ~
3 7o | 2rus | Gienstond/tegningsnava Dimansjon/Tag.ne. Motericle Anmarninger
F - Toleranser for ikke toleransesatte mal NS 1432 A
NS 1432 H
f al 100E - 3
over t.0.m AAIA'BICIB ;,é
S 2 footo Konstr./Tegnet Hleslokh
I3 e
sl ol o] ol o] ol@28] 99.02.17 | MH.Lie Ig@ .
30 120f 2t Eal 12 1 +3 | 22 ’.2
120 35F et IRl 12 4 2?7 .
35 1 oo0f et ] s2) s3] es]eats
iRl IS0 RSE BHS IRU RH ER F Undramme \
w000 8 000f <2 | estem eralan]® f Montert e
600 v TR E] : N z X
Bit BB B AR EP 6 0
. . = T ™




RESERVEDELSLISTE, SPARE PART LIST, ERSATZTEILLISTE 10017

UNDERRAMME, FRAME - BELOW, UNTERER RAHME

REV: A

Pos. Ant. Art.nr. Betegnelse Beskrivelse Description Benennung
11 1001800 @AS 10018 ‘Underramme ‘Frame, below Unterer Rahmen

2 2 561002 @AS 5610-2 L=110 Foring ‘Bushing Buchse

3 2 561001 DAS 5610-1 L=80 Foring Bushing ‘Buchse

4 2 561003 @AS 5610-3 ‘Stoppekloss Stop block Abstellvorrichtung

5 4 6728 DIN 912 M8 x25-12.9 Unbrakoskrue Cap screw ‘Zylinderschraube

OVERAASEN AS

Side 1 av 1




NS 1432

BASISMIL TOLERANSE GRAD
over t.o.m] AA A 2] C 0
30f 21| 21} 21 | 21 | 21
30 120) £V | 1 | 22 | £3 | 24
120 315 21 2} 22 | 24 | 27
315 1 000} 1 ] 22 | #3 | 6 | 29
1 000 2 000] #) | ¢3 | ¢4 | +B8 |12
2000 4 000] 22 | 24 | ¢B6 | 1116
4000 8 000 £2 | ¢S | 28 | 2141 £2])
7000 12 000] 23 26 | 210} «18 | 227
£2 00016 000 3 27 f 212} 2201 232
15 00020 000 t4 28 | 214} 2241 236

380

300

I Y]
60}
( 1
, ] gls
[ I
° Pos] Ant. Gjenstond Dimensjon Moteriale Anmerkning
3 Gyldig f.o.m. Skoto: Tegnet:
— 468 MIT, 90.08-93
gvre arm Cyidig t.o.m. Kontrollert
EP 8 Skuff 8—17 1:2 Godk jent
% @ VER , SEN Erstotning for
< ' Rev
| § [MOTORFABRIK & .VERKSTED A/S 5453 _

Erstattet ov




RESERVEDELSLISTE, SPARE PART LIST, ERSATZTEILLISTE 5453 REV: -

OVRE ARM, UPPER ARM, OBERER ARM

Pos. Ant. Art.nr. Betegnelse : Beskrivelse Description Benennung
1 1 560800 GAS 5608 @vre arm, sveist Upper arm ‘Oberer Arm
1 3423 DR-S 45 x 100 Fjeerelement Spring element Federelement

OVERAASEN AS Side 1 av 1



........

P i

B T

PR S

DE

j_

ki
i

@

T

EIO1ET
AN BEE g

i
.

|
L
- -4
.0 N
5 & B

&

T
|

ISL-10268
[ Oveoaon/Tog . [ wtwia

[ simetane Ampingurem

1.1 JStykkiiste

=

k

10268 A

fo

L=
e

1:10

s

=T

18

Ramme
Montert
£PE B

=

]

[

|

J - |

veiserens nh.

i |
U~ ;@H\Q
, i
| ;
o]
il
el
L,m?,;
L .
xxx-\ LN
o “ Y,
L
~~
(o)




RESERVEDELSLISTE, SPARE PART LIST, ERSATZTEILLISTE 10268 REV: -

RAMME, FRAME, RAHMEN

Pos. Ant. Art.nr. Betegnelse Beskrivelse Description Benennung
1 1 896100 DAS 8961 ‘Ramme Frame ‘Rahmen
2 1 564301 JAS 5643-1 ‘Bronseformg ‘Bushing Buchse
3 1 547501 @AS 5475-1 Senterbolt Bolt Bolzen
4 1 547504 @AS 5475-4 ‘Skive, bakre Disc, rear ‘Scheibe - hinten
5 1 547503 DAS 5475-3 Skive Disc Scheibe
6 1 547502 PAS 5475-2 M 68 x 6 Sekskantmutter Hex. nut ‘Sechskantmutter
7 1 10557 DIN 933 M 8 x 25 - 8.8 ‘Sekskantskrue ‘Hex. head screw ‘Sechskantschraube
8 1 8021 DIN 71412 AM 10x1,5 ‘Smarenippel Lubrication nipple :Schmiemippel
9 2 564000 PAS 5640 ‘Skoytebrakett Bracket ‘Halterung
10 4 1655 DIN 931 M 16 x 110-8.8 ‘Sekskantskrue ‘Hex. head bolt ‘Sechskantschraube
11 4 10553 DIN 985 M 16 - 8 Lasemutter ‘Lock nut ‘Sicherungsmutter
12 2 538401 JAS 5684-1 @250 ‘Talerkenskoyte ‘Gliding plate fG!eitp!atte
13 4 6368 NORLOC M 16 Laseskive ‘Retaining plate ‘Sicherungsblech
14 = 4 10655 DIN 933 M 16 x 30 - 8.8 ‘Sekskantskrue Hex. head screw ‘Sechskantschraube
OVERAASEN AS Side 1 av 1




£
ik
Ras N‘
L
it &
L]
]
L4
§
s
)
4

<5

Y
JL SUNIPRIRARSNIIYR. SU: S

[
B s S D

o

o o St o O

#

e _*{

g

X

JURT SN SEUN | IRR SUINE UUPNUEIIUSI DN §

'
RPN G S

e e e S

. el T
[N SN SR
i

!
R e B S B et

i
: [ .
} i}
1 ,ﬂlﬁl
| ]
1 m H
| ] i
] oo i
' L] |
: &
! il
i N
| !
| (2ol
i i)
[
! m .
i H
i '
] b
; ]
i H
| )
i "
| ]
| !
\ H
; bs
§
| [ o]
; 1
3 '.Im
! ]
M [
: 3
1 o
¢ N
: i
B ¥
; .
; s
i
! i
! ¢
S
~. N
Ny
-

EOURN
IR ~
(e i
w7 TN
R o
voLo b )
\ :
e B
e AR

it

b

.I.W Ml ..H
m 8
e §
: !
SH o
L E
T @

U |35=
| R
s b |G
-
513 | 2
Y
Iw K
P i e e

volsmreod A,




RESERVEDELSLISTE, SPARE PART LIST, ERSATZTEILLISTE 10327 REV: -

ST@TTEHJUL, SUPPORTWHEEL, STUTZRAD

Pos. Ant. Artnr. Betegnelse Beskrivelse : Description Benennung
12 966100 DAS 9661 Justerbart stgttehjul ;Adjustable support wheel  Stiitzrad
2 4 10566§DIN 9631 M 16 x 100 - 8.8 Festeklammer fCIamp Klammer
3 4 10553 DIN 985 M 16 - 8 Sekskantskrue ‘Hex. Head screw ‘Sechskantschraube




Min 690 (750) mox 910

1| Stykkliste SI-9661
i = |2 ams | Cienatond/tegninganavn Dimensjon/Teg.nr. Hoteriole Anmerkninger

Dote /Sig fust.hont] Gogk et
¥

~— S ‘
T > to Konsts /legnat Wostons
—~ @5 B33 980223 | Turie | 3@ [T
- - m 1:2,5 ‘
QQ : i cpps . Vo oo Enm
g y| Svingbar forstilling m. hjul ] 47 - 373
$ Arrangement Teringune Hev
faH Elementploger 9661 0
NN\ X T g% N o (:,' Hemnamng - I&tqmi B 17,,(;«,? o Iumm -




RESERVEDELSLISTE, SPARE PART LIST, ERSATZTEILLISTE 9661 REV: -

ST@TTEHJUL, SUPPORTWHEEL, STUTZRAD

Pos. Ant. Art.nr. Betegnelse Beskrivelse Description Benennung
1 1 966200 DAS 9662 Ytre ror ‘Pipe Rohr
2 1 801800 WAS 8018 ‘Gjengestang Spindle Spindel
3 1 802102 DAS 8021-2 Stalring, nedre ‘Steel bushing Stahibuchse
4 1 2499 6305-2RS Kulelager Ball bearing Kugellager
5 1 2771.32,92 x 3,53 O-ring ‘O-ring O-ring
6 1 802101 QAS 8021-1 Stalring, gvre Steel bushing ‘Stahlbuchse
7 1 802103 DJAS 8021-3 Bronsering Washer Scheibe
8 1 802002 PAS 8020-2 Lagring for hendel Bracket for handle Halter far Griff
9 1 801900 GAS 8019 ‘Hendel Handle Griff
10 1 5840 DIN 931 M 8 x60-7 A-2 ‘Sekskantskrue ‘Hex. head screw .Sechskantschraube
11 1 10550 DIN 985 M 8 - 8 A-4 Lasemutter Lock nut ‘Sicherungsmutter
12 1 966300 DAS 9663 Indre ror Pipe Rohr
13 1 8726 DIN 71412 AM 10 ‘Smgrenippel Lubrication nipple Schmiernippel
14 2 966601 JAS 9666-1 ‘Bronseskive ‘Washer Scheibe
15 1 966400 JAS 9664 ‘Gaffel for stottehjul ;Forg Gabel
16 1 966602 YAS 9666-2 Stalskive ‘Bushing Stahlbuchse
17 2 1826 KM 11 Akselmutter Axle nut Achsemutter
18 1 1381 MB 10 Lasebrikke Lock nut Sicherungsmutter
19 1 966700 QAS 9667 Skvettlapp fMud guard Schmutzfanger
20 2 813103 BAS 8131-3 Klemjern Flat bar Stahlleiste
21 6 10665 DIN 933 M 8 x 35 -7 A-2 Sekskantskrue ‘Hex. head bolt Sechskantschraube
22 6 10550 DIN 985 M 8 - 8 A-4 Lasemutter Lock nut Sicherungsmutter
23 1 5006 TG 18-7-8 14lag 425 Hjul, komplett ‘Wheel Rad
24 0 5408 18-7-8 14lag Dekk m.slange Tyre ‘Reifen
25 0 5007 4,33-8 Felg Rim Felge
26 0 1059 42 S Hjulnav Hub ‘Nabe

OVERAASEN AS

Side 1 av 1






